
Jméno: 

Sídlo: 

IČO : 

DiČ: 

CENOVÁ NABíDKA 

ARA VER CZ, s.r.o. 
Na Zerzavici 2020, 68601 Uherské Hradiště 

60713224 

CZ60713224 

Info email : info@araver.cz 

Tel: 572 556 300 

Zapsaný v OR: Krajský soud v Brně oddíl C 15795 Společnost s r.o. 

Bankovní spojení: 10 

IBAN: 

Zástupce: 

Jméno: 

Sídlo/Bydliště: 

IČO/RČ/č. OP: 

DiČ: 

Zástu ce: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně. 
Nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 

Mobil : Email: 

Info email : 

Tel: 

Bližší informace ke zpracování osobních údajů naleznete na http://www.porsche.co.cz/osobni-udaje. případně si 
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce. 

Tovární značka : 

Model: 

Objem motoru: 

Výkon kW/k: 

Převodovka : 

Číslo karoserie: 

Palivo: Benzin 95 

Volkswagen 

Passat Elegance 2,0 TSI 7DSG 

1984 ccm 

140/190 

DS7 -Automatická převodovka

WVWZZZ3CZLE006986 

Hodnota C02 - kombinovaná - NEDC.: 143 g/km 
Spotřeba paliva - kombinovaná - NEDC.: 6.3 1/100km 

CB24HZ01 

Barva vozu: Pure White 

Barva potahů: Titanově černá 

Kód barvy: 0000/ TO 

Číslo komise: 0781744 

I Poznámky: Cena je podmíněna odběrem vozu na instituci státní správy do 31 .3.2020. 

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK včetně 21% DPH: 

Základní cena vozidla 

Barva vozidla / obj . kód: Pure White / 0000 

Zvláštní výbava / obj . kód: 

951 900,--

4000,--

18" kola z lehké slitiny "Monterey" / PJF 20200,--
- šedá metallic 
- 8 J x 18 
- samozacelující pneumatiky 235/45 R 18 
- bezpečnostní šrouby kol 
- brzdové třmeny v modré barvě (pouze pro GTE) 

Akční paket Comfort / W27 -9 300,--
- zatmavená zadní okna (boční okna a okno pátých dveří , 65% absorpce světla) 
- Keyless Access - bezklíčové odemykání, zamykání a startování 
- zpětná kamera 
- jednobarevné ambientní osvětlení (osvětlení výplní dvěří , osvětlení prostoru pro nohy vpředu, osvětlení 
nástupního prostoru) 

Akční paket Media II / W29 -3 400,--
- Navigace "Discover Pro" 
- 9, 2" barevný dotykový displej 

20.03.2020 
1/5 



20.03.2020 
2/5 

- Digital Cockpit 
- reproduktory vpředu a vzadu 
- FM příjem 
- 2x USB-C 
- hlasové ovládání 
- Bluetooth handsfree 
- 3D zobrazení map 
- Wireless App-Connect 
- rozpoznávání dopravních značek 
- mobilní telefonní rozhraní "Comfort" s indukčním nabíjením 
- DAB+ 
- Streaming & Internet 
- licence We Connect Plus na 3 roky 
- vyhřívané čelní sklo reflektující infračervené záření (vyhřívané pomocí fólie) 
- vnější zpětná zrcátka el. sklopná, nastavitelná, vyhřívaná, s automatickou clonou, s automatickým sklopením 
zrcátka spolujezdce při zařazení zpátečky a s osvětlením okolí 

Jednobarevné ambientní osvětlení / PA5 6 100,-- 
- osvětlení výplní dvěří 
- osvětlení prostoru pro nohy vpředu 
- osvětlení nástupního prostoru 

Keyless Access / 4I3 13 300,-- 
- bezklíčového odemykání, zamykání a startování 
- bez alarmu 

Multifunkční volant v kůži vyhřívaný / 2FT 4 900,-- 
- s pádly pro řazení převodovky DSG 

Navigace Discover Pro / RCB 51 400,-- 
- 9, 2" barevný dotykový displej 
- Digital Cockpit 
- reproduktory vpředu a vzadu 
- FM příjem 
- 2x USB-C 
- hlasové ovládání 
- Bluetooth handsfree 
- 3D zobrazení map 
- Wireless App-Connect 
- rozpoznávání dopravních značek 
- mobilní telefonní rozhraní "Comfort" s indukčním nabíjením 
- DAB+ 
- funkce Streaming & Internet 
- příprava pro Mobilní klíč (přístup k vozu skrze mobilní telefon) - pouze v kombinaci s bezklíčovým odemykáním 
Keyless Access 
- licence We Connect Plus na 3 roky 

NCAP balíček / W15 0,-- 
- systém rozpoznání chodce 
- tříbodové bezpečnostní pásy vzadu 
- čelní airbag řidiče a spolujezdce 
- u spolujezdce s možností deaktivace 
- airbag kolenou na straně řidiče 
- Lane Assist 
- Front Assist 
- ACC - automatická regulace odstupu (s funkcí "stop & go" pro automatickou převodovku) 

Paket R-line Exteriér / W02 32 500,-- 
- R-line logo v chladící masce 
- R-line nárazník 

Řídící kód / SX8 0,-- 
Řídící kód / S0C 0,-- 
Side Assist / PPZ 13 900,-- 

- asistent pro změnu jízdního pruhu (hlídání mrtvého úhlu) 
- asistent vyparkování (hlídání situace za vozem při vyparkování prostřednictvím senzorů v zadní části vozu) 

Travel Assist High (Park a Side Assist) / PQU 6 700,-- 
pro Travel Assist 
- Park Assist umožňující zaparkování částečně bez zásahu řidiče 
- Parkpilot se signalizací vzdálenosti od překážek směrem dopředu i dozadu 
- Side Assist - asistent pro změnu jízdního pruhu (hlídání mrtvého úhlu) a asistent vyparkování (hlídání situace za 
vozem při vyparkování prostřednictvím senzorů v zadní části vozu) 
- pro DSG 

Varianta 3 / Y5C 0,-- 
- Passat facelift na uvedení 

Vnější zpětná zrcátka el. sklopná / 6XI 4 600,-- 
- nastavitelná, vyhřívaná 
- automatická clona na straně řidiče 
- automatické naklopení zrcátka spolujezdce při zařazení zpátečky 
- s osvětlením okolí na straně řidiče 



20.03.2020 
3/5 

Vyhřívané čelní sklo reflektující / PGW 9 400,-- 
infračervené záření 
- vyhřívané pomocí fólie 

Zatmavená zadní okna / 4KF 7 700,-- 
- boční zadní okna 
- okno pátých dvěrí 
- 65% absorpce světla 

Zpětná kamera / KA2 10 300,-- 
 

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 1 124 200,-- 
 
 
 
Speciální podmínky: -282 709,-- 
 
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 841 491,-- 
21% DPH: 146 043,90 
Konečná cena vozidla bez DPH: 695 447,10 
  
Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno. 
 
Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v 
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv 
dodatečná montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na 
vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a 
emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně. 
 
Uherské Hradiště, dne: 20.03.2020 
 



20.03.2020 
4/5 

Sériová výbava vozu Volkswagen Passat Elegance 2,0 TSI 7DSG: 
 

- 12V zásuvka 
 - na středové konzole vzadu 
 - v loketní opěrce vpředu 
 - v zavazadlovém prostoru 

- 3zónová klimatizace, USB-C, zásuvka 
 - 230 V 

- ACC - automatická regulace odstupu 
 od vpředu jedoucího vozu s omezovačem 
 - "stop & go" 
 - pouze pro automatickou převodovku 
 - v kombinaci s navigací funkce 
 prediktivního tempomatu 

- Airbagy 
 - boční airbagy vzadu 
 - včetně předepínačů bezpečnostních pásů 
 pro vnější zadní sedadla 

- Automatický spínač světlometů 
 - Coming/Leaving home 
 - dešťový senzor 

- Bez označení motoru vzadu 

- Boční airbagy vpředu a vzadu 
 - s hlavovými airbagy vpředu 

- Boční lišty ve spodní části dveří vozu 
 - chromové 

- Dálkové odjištění zavazadlového prostoru 

- Dekor středové konzoly Piano Black 

- Dešťový senzor 

- Dvoutónový klakson 

- Elektronický zámek řízení 

- ergoComfort sedadlo na straně řidiče 
 - elektrické nastavení opěradla na 
 straně řidiče 
 - přední sedadla výškově nastavitelná 

- Hlavice řadicí páky v kůži 

- Chromované lišty bočních oken 

- Isofix 
 - příprava pro upevnění dvou dětských 
 sedaček na zadních vnějších sedadlech 

- Komfortně sportovní sedadla vpředu 

- Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu 

- Kotoučové brzdy vpředu a vzadu 

- LED zadní světla 

- Limuzína 

- Longlife režim 
 - prodloužený servisní interval 

- Make-up zrcátka ve slunečních clonách 
 - s osvětlením 
 - sluneční clony vyjímatelné 

- Mlhové světlomety 
 - se statickým přisvěcováním do zatáček 

- Nárazníky v barvě vozu 

- Nástupní a varovné LED osvětlení 
 - v předních dveřích 

- Nekuřácké provedení 
 - 12V zásuvka vpředu 

- Palubní literatura v českém jazyce 

- Plastový ochranný kryt hrany 
 zavazadlového prostoru 

- Posilovač řízení 

- Potahy sedadel Alcantara 
 - středová kozola v kůži Vienna 

- Povinná výbava 
 - Výstražný trojuhelník 
 - Lékárnička (dle německé normy) 
 - Reflexní vesta 

- Rezervní kolo plnohodnotné 
 z lehkých slitin 
 - nefunkční variabilní podlaha 

- Sada nářadí a zvedák vozu 

- Start-Stop systém 
 - rekuperace kinetické energie při 
 brždění 

- Telefonní rozhraní 
 - bluetooth 

- Textilní koberečky 
 - vpředu a vzadu 

- Tísňové volání 
 - tlačítko tísňového volání ve voze 
 - umožňuje telefonickou hlasovou péči do 
 chvíle, než dorazí potřebná pomoc 
 - Hlasová péče je poskytována v 10ti 
 evropských jazycích (němčina, 
 angličtina, francouzština, italština, 
 holandština, polština, portugalština, 
 švédština, španělština a čeština) 

- Tříbodové bezpečnostní pásy 
 - vpředu i vzadu (včetně místa 
 uprostřed) 
 - vpředu s výškovým nastavením 
 - s předepínači vpředu i vzadu 
 - výstraha při nezapnutí vpředu i vzadu 

- Vyhřívaná přední sedadla 

- Výplň dveří a boční obložení 
 - vzhled kůže 

- We Connect Plus 
 - licence na 3 roky 
 - pro využívání služeb je nutná 
 registrace a aktivace 
 - po vypršení licence lze nadále 
 využívat služby We Connect Basic 
 -  Systém We Connect je nehmotným 
 produktem (aplikací resp. softwarem) 
 společnosti Volkswagen AG, 38436 
 Wolfsburg, Spolková republika Německo, 
 která je jejím výhradním 
 prodejcem/poskytovatelem. Autorizovaní 
 prodejci značky Volkswagen prodávají 
 výhradně hardware nezbytný pro jeho 
 fungování a ve vztahu k prodeji softwaru 
 společnost Volkswagen AG žádným právním 
 způsobem nezastupují. 
 - Pokud nejsou služby ve voze aktivovány 
 do 90 dní od předání vozu zákazníkovi, 
 začne běžet bezplatná lhůta. Zákazník 
 může služby aktivovat i později, ale 
 bezplatná lhůta je v tom případě kratší 
 - součástí balíčku není App-Connect 



 
5/5 

 

Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2 
  
Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, 
nicméně se v současné době ověřují v následujícím smyslu: 
  
Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test 
Procedure) resp. WLTP2. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí 
CO2 zjištěné při něm v mnoha případech vyšší než u dřívějšího standardu NEDC (New European Driving Cycle). 
  
V České republice jsme dle požadavků správních orgánů nicméně stále po přechodnou dobu (do 2020) povinni uvádět 
hodnoty dle dřívějšího standardu NEDC. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětně vypočítány z hodnot dle WLTP.  
  
Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u 
vozidla dle této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém 
průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu 
nově komunikované hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit. 
  
Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) 
mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a 
dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise 
CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla. 
 
 
 


